



CITY OF SEGUIN
Purchasing Department
PO Box 591, Seguin, Texas 78156-0591
Phone: (830) 401-2451 Fax: (830) 401-2414

October 21, 2014

ADDENDUM NO. 1

CITY OF SEGUIN BID # TF-2015-03
Purchase of Vehicles

This addendum modifies, supplements, and is hereby made a part of the bid document referenced above. **Acknowledge receipt of this addendum on Bid Form, Page 17.**

Questions received from a potential bidder regarding **Bid Item 6 on Page 9 – 1 ½ ton Flat-Bed Truck, Section b) Chassis** followed by the City's responses:

Q1: Question regarding the bed size indicated as 10 foot long and 7.3 feet wide.

A1: The steel bed size listed is the minimum acceptable. The City requires the steel bed be at least 10' long and at least 7.3' wide.

Q2: How tall do the removable side panels need to be?

A2: The removable side panels required should be at least 2 foot tall.

Q3: What size should be toolbox be?

A3: The tool box under steel bed should be located on the driver's side only and should be approximately 36"x18"x18".

Q4: Specifications require an added leaf spring on each side of the back axle which would create a safety issue.

A4: Delete Item 6 b) 6 which reads:

Heavy duty rear-end with added leaf spring on each side on back axle;

Replace with **revised Item 6 b) 6:**

Heavy duty rear-end with heavy duty rear suspension;

Question received regarding **Bid Item 4 on Page 7 – 3/4 ton Truck, Sections c) Engine** followed by the City's response:

Q5: Is a base V8, 5.7 hemi, an acceptable motor?

A5: No. The City requires a minimum 6.0L motor.

Twila Wood
Purchasing Manager